АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___11.05.2011 г								     №	33

О внесении изменений в постановление Главы Новиковского сельского поселения №13 от 01.03.2011г. «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
«Новиковское сельское поселение» и  бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета(главных администраторов источников финансирования  дефицита местного бюджета)»

     С целью исключения  коррупциогенных факторов из нормативно- правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» и  бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета(главных администраторов источников финансирования  дефицита местного бюджета)».
1. Исключить из Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» пункты 7.2 и 7.3.
1. Пункт 7.4 изложить в новой редакции:
7.4. Главные распорядители сообщают в Управление финансов Администрации Асиновского района обоснованные предложения об изменении лимитов бюджетных обязательств в следующем порядке:
      4.   Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на
           взаимоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
     5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить ведущего специалиста
          по экономике и финансам Карасеву В.Г.

Глава Новиковского сельского поселения                                                        Петров С.Л.

В.Г.Карасева
4-41-93
[bookmark: _GoBack]